
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 

                                         

26 липня 2023 року № 161  

    

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Лубенської 

міської ради від 28 червня 2023 року № 122 

«Про списання непридатного продовольчого 

резерву, що знаходиться на позабалансовому 

обліку виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області» 

 

  

 Враховуючи лист громадської організації «Право на Життя м. Лубни»  

від 07.07.2023 року №2 про відмову від списаного непридатного 

продовольчого резерву,  звернення директора Вишняківського будинку – 

інтернату для громадян похилого віку та інвалідів від 11.07.2023 року           

№ 01/555 та голови громадської організації «Дружок» від 11.07.2023 року, 

керуючись ст. 40 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

в и р і ш и в: 

 

 1. Викласти п.3 рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради 

від 28 червня 2023 року № 122 «Про списання непридатного продовольчого 

резерву, що знаходиться на позабалансовому обліку виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області» у новій 

редакції: 

 «3.Списану непридатну продукцію, відповідно до звернення, 

безоплатно  передати:  

 3.1.  Вишняківському будинку-інтернату для громадян похилого віку та 

інвалідів (для використання у підсобному господарстві): 

- макаронні вироби – 172 кг 

- перлова ячмінна крупа – 5105 кг 

- озима пшенична крупа – 2800 кг  

- озима пшенична крупа – 2275 кг 

 



 3.2. Громадській організації «Дружок»: 

- консерви «Свинина Волинська», ж/б по 0,525 кг – 45шт  

- консерви з яловичини готові до вживання, ж/б 400 г – 83шт». 

 

 2. Викласти п.5 рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради 

від 28 червня 2023 року № 122 «Про списання непридатного продовольчого 

резерву, що знаходиться на позабалансовому обліку виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області» у новій 

редакції: «Організацію виконання рішення в частині передачі непридатної 

продукції до Вишняківського будинку - інтернату для громадян похилого 

віку та інвалідів та громадської організації «Дружок» покласти на 

господарський відділ виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (начальник Лапко В.О.)». 

 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


